
2025 年 6 月 23 日 

関係者各位 

ペレットクラブ 

「バイオエネルギー 2026」意向調査協力のお願い 

 

5 月末に開催した「バイオエネルギー 2025」にご出展いただいた皆様、ならびに広報、

周知等でご支援とご協力をいただいた会員の皆様、誠にありがとうございました。おかげ

様で、多数の来場者に訪問いただくことができました。 

 

来年の NEW 環境展・地球温暖化防止展は、2026 年 5 月 20 日（水）～5 月 22 日（金）

に開催されます。会場は例年通り東京ビッグサイトですが、大規模改修工事に伴い東 4、

5、6 ホールが使用できず、展示スペースが限られることから、展示会の主催者より予めス

ペースを確保するよう案内がありました。 

 

ペレットクラブは 2026 年も、NEW 環境展・地球温暖化防止展内に特設ブース「バ 

イオエネルギー 2026」を設置します。バイオエネルギー関連の機器、燃料、技術、情報 

等の展示を毎年継続して行うことで、木質バイオマス熱利用の普及につなげ、業界を盛り

上げる一助となればと考えています。なお、例年は地球温暖化防止展の会場でしたが、次

年度は NEW 環境展のエリアでの出展を予定しております。 

 

つきましては、来年の出展のご意向をお伺いしたく、次頁の通り調査票を用意しまし

た。これまで出展いただいた企業・団体の皆様だけでなく、新規に出展を検討中の方がお

られましたらご記入の上、メールまたは FAX で 7 月 31 日迄に返信いただければと存じま

す。ご多忙中誠に恐縮ですが、ご協力のほど、よろしくお願いいたします。 
 

 

木質バイオマスのエネルギー利用に関する特設ブース「バイオエネルギー 2026」 

 

主 催：ペレットクラブ 

会 期：2026 年 5 月 20 日（水）～22 日（金）10 時～17 時 ※最終日は 16 時迄 

会 場：東京ビッグサイト 東展示棟 及び 屋外会場（東京都江東区） 

日報ビジネス（株）主催「2026 NEW 環境展／地球温暖化防止展」内 

展示物：木質バイオマスのエネルギー利用に関する機器や技術、情報  

例：薪/チップ/ペレット等の木質燃料、チッパ、ペレット成型機、プラ 

ント類、各種ストーブやボイラ等の機器、ガス化 CHP、BBQ などの調 

理器具、サウナ etc. 

出展料：参加者確定後、小間数に応じて公平に分担します。 



バイオエネルギー2026 

出展意向調査 
 

注）これは出展申し込み用紙ではありません。調査結果に基づき、必要な

スペースを予約するための意向調査です。正式な出展申込は、別途案

内致します。 
 
 

① いずれかにチェックを入れてください。（必須） 
 

□ 出展します。 

□ 出展を検討しています。 

（正式には  月  日頃決定予定） 

□ 今回は出展を見合わせます。 
 

② 「出展します」、「出展を検討しています」と回答された方にお聞きします。 
 

希望小間数は、        小間です（1 小間は 2m×2m）。 

 

出展物（予定） 

 

 

 

 

 

③ 連絡先を記入してください。（必須） 
 

会社・団体名 
 

ご担当者名 
 

E メール 
 

TEL 
 

FAX 
 

 

 

ご回答、ありがとうございました。 

記入後は、7 月 31 日までにペレットクラブ事務局まで、 

メール office@pelletclub.jp または FAX 026-405-8887 にてご返信ください。 


